

# **Baurs Offset ApS**

Nyholms Alle 42, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 25 28 31 47**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

---

**Frank Schwartz Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baurs Offset ApS Nyholms Alle 42 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 28 31 47
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vibeke Jannie Andersen Frank Schwartz Andersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Baurs Holding, Rødovre ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af offset trykkeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.710 t.kr. mod 3.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.710.122</b>	<b>3.772.134</b>
1 Personaleomkostninger	-2.821.701	-2.962.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-439.331	-409.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>449.090</b>	<b>400.717</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-79.681	-78.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.409</b>	<b>321.930</b>
2 Skat af årets resultat	-91.492	-69.723
<b>Årets resultat</b>	<b>277.917</b>	<b>252.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	277.917	252.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.917</b>	<b>252.207</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.559.287	2.820.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.559.287</u>	<u>2.820.938</u>
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.709.287</u></b>	<b><u>2.970.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	341.676	341.624
Varebeholdninger i alt	<u>341.676</u>	<u>341.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.154.856	1.042.964
Periodeafgrænsningsposter	6.438	22.665
Tilgodehavender i alt	<u>1.161.294</u>	<u>1.065.629</u>
Likvide beholdninger	789.379	597.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.292.349</u></b>	<b><u>2.004.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.001.636</u></b>	<b><u>4.975.430</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.274.580	996.663
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.399.580</u></b>	<b><u>1.121.663</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	492.951	566.239
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>492.951</u></b>	<b><u>566.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	20.791	77.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.791</u>	<u>77.642</u>
6 Gældsforpligtelser	157.200	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.249	341.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	588.669	2.074.704
Selskabsskat	164.780	144.826
Anden gæld	738.416	591.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.088.314</u>	<u>3.209.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.109.105</u></b>	<b><u>3.287.528</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.001.636</u></b>	<b><u>4.975.430</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.430.724	2.547.649
Pensioner	260.953	272.102
Andre omkostninger til social sikring	81.867	91.214
Personaleomkostninger i øvrigt	48.157	51.273
	<b><u>2.821.701</u></b>	<b><u>2.962.238</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	164.780	144.826
Årets regulering af udskudt skat	-73.288	-75.103
	<b><u>91.492</u></b>	<b><u>69.723</u></b>
	 <u>30/9 2017</u>	 <u>30/9 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	6.635.880	6.645.400
Tilgang i årets løb	177.680	243.680
Afgang i årets løb	0	-253.200
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>6.813.560</u></b>	<b><u>6.635.880</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.814.942	-3.465.003
Årets afskrivninger	-439.331	-409.179
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	59.240
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-4.254.273</u></b>	<b><u>-3.814.942</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	 <b><u>2.559.287</u></b>	 <b><u>2.820.938</u></b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	996.663	744.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>277.917</u>	<u>252.207</u>
	<b><u>1.274.580</u></b>	<b><u>996.663</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>157.200</u>	<u>0</u>	<u>177.991</u>	<u>134.642</u>
	<b><u>157.200</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>177.991</u></b>	<b><u>134.642</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 178 t.kr., har selskabet givet ejendomsforbehold i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 325 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>t.kr.</u> <u>15</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>15</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bours Holding, Rødovre ApS, CVR-nr. 34 08 15 73 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
